

**Valtuustoaloite 25.8.2022, Keskustan valtuustoryhmä, Tuomas Suvanto,
Esikoululaisten koulukuljetukset**

Khall 12.09.2022

145/00.01.02.01/2022

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Liite: Valtuustoaloite 25.8.2022, Keskustan valtuustoryhmä, Tuomas Suvanto, Esikoululaisten koulukuljetukset

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Suvanto Tuomas on jättänyt Keskustan valtuustoryhmän aloitteen esikoululaisten koulukuljetuksista.

Keskustan valtuustoryhmä esittää, että käynnissä olevan lukuvuoden osalta opetuslautakunta etsisi ratkaisua isompiin esille tulleisiin esikoululaisten koulukuljetusongelmiin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tietoon saaduksi ja antaa aloitteen edelleen opetuslautakunnan valmisteltavaksi.

Päätös

OTE:

Aloitteen jättänyt, opetuslautakunta, sivistysjohtaja

Täytä lomake tekstaten!

Valtuustoaloitteen tekijä / tekijät:

Keskustan valtuustoryhmä

Aloitteen otsikko: Esikoululaisten koulukuljetukset

Aloiteteksti:

Koulukuljetukset, erityisesti esikoululaisten kuljetukset, ovat jälleen tänä syksynä puhuttaneet monia perheitä. Nykyinen tilanne ei ole paras mahdollinen eikä meidän valtuustoryhmämme ole siihen tyytyväinen, vaikka koulukuljetukset täyttävät lain vaatimukset. Aikaisemmin emme ole riittävästi kiinnittäneet huomiota pienimpien lasten etuun kuljetusten järjestämisessä. Taloudellinen tilanne on edelleen tiukka, mutta haluamme vahvistaa Nivalaa lasten ja perheiden kaupunkina.

Suurin osa Nivalan esikoululaisista osallistuu päiväkodin esiopetukseen. Lukuvuonna 2022-2023 esiopetusta järjestetään kolmella alakoululla (Haikara, Junttila, Malila). Kouluilla tapahtuvaan esiopetukseen osallistuvien lasten kuljetus kilpailutetaan muiden koulukuljetusten osana seuraavaa lukuvuotta varten.

Esitämme, että kilpailutuksen valmistelun yhteydessä esikoululaisten koulukuljetus otetaan omaksi kokonaisuudekseen ja varmistetaan esikoululaisten turvallinen koulutie sekä se, että esikouluikäisen koulumatkan pituus ja aika on mahdollisimman lyhyt.

Lisäksi esitämme, että nyt käynnissä olevan lukuvuoden osalta opetuslautakunta etsii ratkaisun isoimpiin esille tulleisiin esikoululaisten koulukuljetusongelmiin.

Valtuustoaloitteen jättäjän yhteystiedot:

Sukunimi:

Suvanto

Etunimi:

Tuomas

Sähköpostiosoite: tuomas.suvanto@nivala.fi

Päiväys

Nivala

24.8.2022

Valtuustoryhmällä, valtuutetulla ja valtuutetun sijaan saapuneella varavaltuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevista asioista. Valtuustoaloite annetaan valtuuston kokouksessa puheenjohtajalle tai etäkokouksen yhteydessä lähetetään aloitteen lukemisen jälkeen puheenjohtajan sähköpostiin.